



Maharashtra Education Society's
**RANI LAXMIBAI
MULINCHI SAINIKI SHALA**



Gut No.80 K, Kasaramboli, PO Pirangut, Mulshi Rd, Pune 412115

Walk in Interview

for Teaching / Non - Teaching Posts (Temporary)

25 May 2024 (Sat)

1. Part Time Medical Officer - Visiting (Preferably a Woman, MBBS Doctor with 2 years experience) - for routine medical check up and referrals of Cadets and Staff
2. Trained Graduate / Post Graduate Teachers - Science, Maths, English, Social Studies, Drawing (Part time) - Experience of 3 years or above preferred.
3. Rector - only Women candidates need apply (For Girl Cadets Hostel), Graduate in any discipline, basic computer handling, communication skills in marathi, hindi and english, previous experience in HR area preferred.
4. Military Instructor (Retired Havildar, equivalent from Navy & Air Force), Medical Category Shape I / eqv, previous experience with NCC, Training institutions preferred, basic knowledge of computers and stores desirable.
5. Girl Cadet Instructors / Activity Instructors - Cum- Matrons (Qualified to train Cadets in various games, events and activities, graduates preferred, spoken english desirable)
6. Office Assistant -cum-Receptionist : Graduates with front office administration experience, good communication skills, spoken english preferred.

Candidates meeting minimum qualifications are welcome to walk in by 1000 hrs alongwith resume and testimonials.

* Terms & conditions relevant to All Girls Fully Residential Sainik School apply.

Contact : 8412014934 | Website : <https://rlmss.mespune.in>



महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीची
**राणी लक्ष्मीबाई
मुलींची सैनिकी शाळा**



गट क्र. ८० क, मु.कासार आंबोली, पो. पिरंगुट, ता. मुळशी, जि. पुणे ४१२११५

प्रत्यक्ष मुलाखती

शिक्षक - शिक्षकेतर कर्मचारी पदे (तात्पुरत्या स्वरूपात)

२५ मे २०२४ (शनिवार)

1. पार्ट टाईम मेडिकल ऑफिसर - भेट देणारे डॉक्टर (शक्यतो महिला, 2 वर्षांचा अनुभव असलेले एमबीबीएस डॉक्टर) - नियमित कॅडेट आणि कर्मचारी यांच्या वैद्यकीय तपासणीसाठी.
2. प्रशिक्षित पदवीधर / पदव्युत्तर शिक्षक - विज्ञान, गणित, इंग्रजी, सामाजिक शास्त्र, चित्रकला (पार्ट टाईम) - 3 वर्षे किंवा त्यावरील अनुभव असल्यास प्राधान्य.
3. रेक्टर - फक्त महिला उमेदवारांनी अर्ज करणे आवश्यक आहे (मुलींच्या वसतिगृहासाठी), कोणत्याही विषयातील पदवीधर, मूलभूत संगणक ज्ञान, मराठी, हिंदी आणि इंग्रजी भाषेतील संभाषण कौशल्ये, HR क्षेत्रातील अनुभव असल्यास प्राधान्य.
4. सैन्य प्रशिक्षक - (निवृत्त हवालदार, नौदल आणि हवाई दलातील समतुल्य), वैद्यकीय श्रेणी SHAPE - I / समतुल्य NCC अर्हता प्राप्त, प्रशिक्षण संस्थांना प्राधान्य, संगणक आणि स्टोअरचे मूलभूत ज्ञान असणे अपेक्षित.
5. महिला प्रशिक्षक / उपक्रम प्रशिक्षक - सह- मेट्रन (विविध खेळ, कार्यक्रम आणि उपक्रमांमध्ये विद्यार्थिनींना प्रशिक्षण देण्यासाठी पात्र, पदवीधरांना प्राधान्य, इंग्लिश बोलणे अपेक्षित)
6. ऑफिस असिस्टंट - कम - रिसेप्शनिस्ट : प्रशासकीय कार्यालयीन कामांचा अनुभव, चांगले संवाद कौशल्य, इंग्लिश बोलणाऱ्यांना प्राधान्य.

पात्रताधारक उमेदवारांनी प्रशस्तिपत्रांसह आपला अर्ज सकाळी 10.00 वाजेपर्यंत प्रत्यक्ष घेऊन प्रशालेत उपस्थित रहावे.

* मुलींच्या पूर्ण निवासी सैनिकी शाळेशी संबंधित अटी व शर्ती लागू राहतील

संपर्क : 8412014934 | वेबसाईट : <https://rlmss.mespune.in>